

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 08.11.-14.11.2021.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
10.11.2021	104	4196	34,40	0	promet usluga	Vodovod i kanalizacija Cetinje d.o.o.	02029928
10.11.2021	104	4196	156,01	0	promet usluga	Komunalno d.o.o. Cetinje	02004887
10.11.2021	104	4194	240,15	0	promet usluga	Sava osiguranje ad	02303388
10.11.2021	104	4144	0,60	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
11.11.2021	105	4143	190,76	0	promet usluga	Telenor d.o.o.	02242974
11.11.2021	105	4142	76,92	0	promet roba	Punt d.o.o.	02087065
11.11.2021	105	4142	57,19	0	promet roba	Martex d.o.o.	02393174
11.11.2021	105	4144	0,90	0			
Promet			756,93	-			

Kartica racuna u platnom prometu

08.11.2021 - 14.11.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Četinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	707,742.28	897,732.02	189,989.76 PRETBODNI PROMET	
10.11.2021	34.40	0.00	189,955.36 (pp30) Promet usluga	104
10.11.2021	156.01	0.00	189,799.35 (pp30) Promet usluga	104
10.11.2021	240.15	0.00	189,559.20 (pp30) Promet usluga	104
10.11.2021	0.60	0.00	189,558.60 (pp30) [AutoProv]2466 Provizija UPP	104
11.11.2021	190.76	0.00	189,367.84 (pp30) Promet usluga	105
11.11.2021	76.92	0.00	189,290.92 (pp30) Promet usluga	105
11.11.2021	57.19	0.00	189,233.73 (pp30) Promet usluga	105
11.11.2021	0.90	0.00	189,232.83 (pp30) [AutoProv]2467 Provizija UPP	105
ZA PERIOD:	756.93	0.00	Promet: -756.93 za period	
UKUPNO :	708,499.19	897,732.02	189,232.83	